2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2022

	№
	317

	пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Кикнурского муниципального округа
Кировской области от 08.12.2021 № 807

В соответствии с постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 27.01.2021 № 52 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского муниципального округа, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения и дополнения в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 08.12.2021 № 807 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
 Глава Кикнурского

 муниципального округа                                                                         С.Ю. Галкин

                                                                    Приложение

                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                     постановлением администрации

                                                                     Кикнурского муниципального

                                                                     округа Кировской области

                                                                     от 13.05.2022 № 317
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
в постановление администрации Кикнурского муниципального

округа Кировской области от 08.12.2021 № 807
1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:

         «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования»».

           2. В тексте постановления и приложениях к нему слова: «Прием уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования» заменить на «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства на территории муниципального образования».
______________